

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH NR 7
40-414 KATOWICE, UL. ZAMKOWA 2A

REFERENCJE

W bieżący roku szkolnym Zespół Szkół Specjalnych nr 7 w Katowicach został wyposażony w sprzęt do terapii Biofeedback. W szkole uczą się dzieci upośledzone w stopniu umiarkowanym, znacznym i głębokim. Nasi uczniowie posiadają wiele ograniczeń i dysfunkcji, które uniemożliwiają im prawidłowe funkcjonowanie. Autyzm, nadpobudliwość, wycofanie, brak wiary w swoje możliwości i wiele innych wymagają specyficznej pracy terapeutycznej i rewalidacyjnej. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom rodziców i przekonaniu o celowości pracy metodą Biofeedback w wyżej wymienionych zaburzeniach, wprowadziliśmy tę metodę na stałe do pracy z dziećmi. Wymagało to przeszkolenia nauczyciela w tym zakresie.

Szkolenie I stopnia „Biofeedback EEG oraz Biofeedback GSR w zastosowaniach klinicznych oraz treningu szczytowej wydajności” zostało zorganizowane w dniach 15-18.07. 2014 przez Pana Dariusza Skorupę. Ogrom wiedzy i doświadczenia z zakresu EEG Biofeedback i GSR jakie Pan Dariusz posiada z powodzeniem przekazał w przystępny sposób uczestnikom szkolenia. Cierpliwie wyjaśniał zawile zagadnienia z różnych dziedzin psychologii i neurologii. Bogata baza pomocy do szkoleń praktycznych i udostępnione materiały szkoleniowe w pełni zadowolili uczestników szkolenia.

Pan Dariusz Skorupa profesjonalnie przygotował program szkolenia zarówno w części teoretycznej jak i praktycznej. Sposób prowadzenia, komunikatywność oraz życzliwość Prowadzącego przyczyniła się do opanowania przez kursantów trudnego materiału szkolenia oraz wyposażyla ich w praktyczne umiejętności niezbędne do diagnozy i prowadzenia treningów Biofeedback EEG oraz GSR.

Na uwagę godną polecenia zasługuje również fakt, że Pan Dariusz Skorupa nie ogranicza czasowo ram kursu. Indywidualne, w zależności od poziomu wiedzy i umiejętności kursantów wyjaśniał zawile kwestie.

Wyrażając swoje zadowolenie z uczestnictwa w szkoleniu pragnę gorąco polecić osobę Pana Dariusza Skorupy jako organizatora i prowadzącego szkolenia Biofeedback EEG. Merytoryczny profesjonalizm, umiejętności organizatorskie, pasja, ludzka życzliwość i szczerą chęć pomocy każdemu kto jej potrzebuje sprawiły, że w przyszłości skorzystam z innych form doskonalenia zawodowego, które poprowadzi Pan Dariusz Skorupa.

Jolanta Hepo

Nauczyciel

20.10.2014

DYREKTOR
ZESPOŁU SZKÓŁ
mgr Sławomir Warzecha